
Smlouva o výpůjčce
uzavřená podle ustanovení 5 659 a a násl., zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

mezi

název, jméno: Školní statek , Opava, příspěvková organizace
sídlo: Englišova 526

746 01 Opava
zastoupená: .. Arnoštem Kleinem, ředitelem
1Č: 00098752
DIČ: CZOOO98752
bankovní Spojení: —dálejen půjčitel

a

název,jméno: Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola,
Opava, příspěvková organizace

sídlo: Purkyňova 12,
746 01 Opava

zastoupená: . Arnoštem Kleinem, ředitelem školy
IČ: 47813130
DIČ: CZ47813130
Bankovní spojení:_dále jen vypůjčíte!

Čl. 1.
Předmět smlouvy

Za účelem realizace projektu „Rozvoj stěžejních studijních oborů Masarykovy střední školy
zemědělské a Vyšší odborné školy v Opavě formou zážitkového a zkušenostního učení“(dále v textu
je „projekt“), praktického výcviku chovu koní, výcviku jezdectví na koni & vozatajství (v dalším textu
jen „výcvik“) půjčítel:

]. Přenechává do bezplatného užívání ve svém středisku Drobnochov prostor pro ustájení tří
koní vypůjčitele v boxech č. 1,2,3 .

2. Umožní vypůjčítclí uskladnění výstroje pro tři koně vnebýtove'm prostoru, používaném
půjčitelem pro uskladnění výstroje projeho koně ato v rozsahu cca 1/3 nebytového prostoru
Umožní výcvik koní na ploše kolbiště, v zastřešené kruhové ohradě.

4. Vyhradí jednu místnost v areálu Drobnochovu pro účel šatny žáků a jiných osob, které se
budou účastnit výcviku jízdy na koních.

E“



Čl. 11.

Podmínky výcviku a vzájemné služby účastníků smlouvy

]. Půjčitel se zavazuje zajistit pro koně výpůjčitele řádné ustájení, krmení, čištění, stelivo, odvoz
hnoje a veškerou potřebnou péči.

2, Půjčitel se zavazuje organizovat pro koně vypůjčitele na jeho náklad běžné kovářské práce a
veterinární prohlidky.

3. Půjčitel se zavazuje zajistit výcvik ježdění na koních žáků a studentů a odpovídá ze tento
výcvik. Odpovědnosti za výcvik se rozumí odpovědnost za dodržování bezpečnostních
předpisů platných pro půjčitele, včetně interních nařízení a předpisu půjčitele.

4. Výcvik ježdění na koních zajistí půjčitel prostřednictvím odborných lektorů, kteří budou
k němu v pracovně právním vztahu. Jejich povinností buddu spočívat zejména v zabezpečení
výběhu koní, tréninku, krmení koní, úklid stájí (spolu s žáky jezdeckého oddílu). Personální
obsazení lektorů musí odsouhlasit oba účastníci smlouvy.

5 . Provozní doba tréninku: Pondělí až sobota, každý den 3 hodiny.
6. Do areálu, kde budou koně ustájení, mají přístup jen osoby pověřené půjčitelem. Ostatní

návštěvy areálu musí být povoleny půjčítelem.
7. Půjčitel bude dodávat pro vypůjčitele další služby, pokud budou mezi účastníky dohodnuty za

úplatu.
8. Vypůjčitel se zavazuje zabezpečit registraci jezdeckého oddílu a přejímat přihlášky žáků a

studentů do jezdeckého oddílů. Přihlášky nezletilých žáků a studentů do oddílu musí
spolupodepsat na důkaz souhlasu rodič nebo zákonný zástupce.

9. Vypůjčitel zajistí pojištění žáků a studentů přihlášených do jezdeckého oddílu pro případ
škody úrazem.

IO. Učastníci smlouvy zajistí vydání provozního řádu pro stáje a'jizdy na koních, s nímž musí být
žáci a studenti prokazatelně seznámeni.

Čl. 111.
Cena za služby půjčitele, způsob placení

]. Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli za služby poskytované dle této smlouvy tyto částky:

45,- krmení/ků ň/den
75,- ostatní služby/kůň/den

celkem 120,- kůň/den tj. 360; za 3 koně/den

Tuto cenu se zavazuje vypůjčitel platit půjčiteli na základě daňového dokladu půjčitele, vystaveného
za kalendářní měsíc.

Čl. IV.
Platnost a doba trvání smlouvy

Tato smlouva o vypůjčce platí od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

'Cl. V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud touto smlouvou není sjednáno jinak, platí pro ní předpisy občanského práva.
2. Učastníci této smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli a uzavírají jej podle své

svobodné vůle.



Na důkaz toho podpisy účastníků smlouvy

V Opavě dne 30. 12. 2016

půj itel
Školní statek, Opaiva,

příspěvková organizace

zastoupený.. Vladimírem Chmelařem

zástupce stat. orgánu organizace

2

Školní statek, Opava,
přlspěvková organizace
Engllšova 526, 746 01 OPAVA

IČ: 00098752. mc; czoooge75z

.!vypůjčitelMasarykova střední škola zemědělská a

Vyšší odborná škola, Opava,

příspěvková organizace

zastoupená I.. Arnoštem Kleinem

„mama Neunrškočazemu
l WW odborná škol-. 0m.,"' příspěvkové organizace

P'v'mňr-va 1? 746 01 OPAVA 1

tác: IGO snu. “147513130


